DISTRETTO JoR 290 Maggiore
TURISTICO 2N Lagodiorta

==— Llago di Mergozzo
DEI LAGHI === Monti e Valli d'Ossola

Originale

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 67 DEL 19/06/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI “PRESIDIO STAND
FIERA DEL CICLOTURISMO A BOLOGNA IL 6 E 7 APRILE 2024” PER LE ESIGENZE
DEL PROGETTO “VALORIZZAZIONE DELLE STRADE STORICHE DI MONTAGNA
DINTERESSE TURISTICO” - CUP J69123001560002 CIG B11F16DFOA - MARCO
GROSSO

IL PRESIDENTE

VISTA la determina del 05/04/2024 n. 33 di affidamento diretto per I'acquisto del servizio di
“Presidio stand FIERA DEL CICLOTURISMO a Bologna il 6 e 7 aprile 2024” all’operatore
economico Marco Grosso, comportante una spesa di € 606,00 senza applicazione dell’'lVA
ai sensi dell’art. 1 co. 54-89, legge n. 190/2014 cosi come modificato dalla legge n.
208/2015 e n. 145/2018, oltre a imposta di bollo di € 2,00 e al rimborso delle spese di
viaggio, vitto e alloggio;

VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che é
entrato in vigore il 1 luglio 2023;

VISTO l'ordine del 5 aprile 2024 prot. n. 1156 inviato al citato operatore economico;

CONSIDERATO che e stata acquisita la fattura proforma del 15 aprile 2024 inviata
elettronicamente dallaccompagnatore cicloturistico Marco Grosso - partita [IVA
02759890037 per I'importo di € 925,79 senza applicazione dell’'lVA ai sensi dell’art. 1 co.
54-89, legge n. 190/2014 cosi come modificato dalla legge n. 208/2015 e n. 145/2018,
incluso imposta di bollo di € 2,00 e comprensivo del rimborso delle spese di viaggio, vitto e
alloggio;

ACCERTATA la regolarita del servizio certificato dal RUP in data 18/06/2024;

DATO ATTO che si & proceduto ad acquisire la regolarita contributiva dell’operatore
economico Marco Grosso - DURC prot. INPS_40473273 del 03/04/2024 (con scadenza il
01/08/2024);

RITENUTO procedere alla liquidazione e pagamento della succitata fattura;

Distretto Turistico dei Laghi scrl

Sede legale e operativa: Corso ltalia 26, 28838 Stresa (VB)
Tel. +39 0323 30416 | Fax +39 0323 934335 | C.F. e PIVA: 01648650032

Y
www.distrettolaghi.it | infoturismo@distrettolaghi.it ﬂ @ o @ u



DISTRETTO N Lago Z/'aggiore
W Lago d'Orta
TURISTICO =— Lago di Mergozzo

DEI LAGHI

Monti e Valli d'Ossola

DETERMINA

1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 - di approvare il certificato di regolare esecuzione da parte del R. U. P. la dipendente
Simona Paracchini, dal quale risulta che il servizio ordinato corrisponde a quello fatturato;

3 — di liquidare e pagare dellaccompagnatore cicloturistico Marco Grosso C.F
GRSMRC78A05G062T e P.IVA 02759890037 con sede in Viale Siemens, 12 - 28838
Stresa (VB), la fattura proforma del 15/04/2024, CUP J69123001560002 CIG
B11F16DFOA, dellimporto di € 925,79 senza applicazione dell’'lVA ai sensi dell’art. 1 co.
54-89, legge n. 190/2014 cosi come modificato dalla legge n. 208/2015 e n. 145/2018,
incluso imposta di bollo di € 2,00 e comprensivo del rimborso delle spese di viaggio, vitto e
alloggio, mediante accredito sul conto corrente bancario dedicato, secondo le modalita
dello split payment per il servizio di cui alla presente;

4 — di disporre la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale on line nonché nella
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito di questo Ente.

Il PRESIDENTE

Francesco Gaiardelli

‘}x{'-:.-_. A fﬁﬂ{_ﬂf .

s

Distretto Turistico dei Laghi scrl

Sede legale e operativa: Corso ltalia 26, 28838 Stresa (VB)
Tel. +39 0323 30416 | Fax +39 0323 934335 | C.F. e PIVA: 01648650032

Y
www.distrettolaghi.it | infoturismo@distrettolaghi.it ﬁ @ o @ u



